



Request for Quote (RFQ)

RFQ - CP2025-31-01

1/2 Ton Pickup Truck 4X4

May 5, 2025

Addendum #1

Question #1

Are you looking for the standard **5.5-foot box**, or would you prefer the **6.5-foot box**?

Answer #1

Either size; **5.5-foot or 6.5-foot box** will be acceptable.

Question #2

With the **XLT model** and **vinyl flooring**, the truck comes with **18" chrome wheels**. Is that acceptable for your needs?

Answer #2

18" wheels are fine.